
ZARZĄDZENIE NR 729/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie budynku własności Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1591  z  późn.  zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na  wyburzenie budynku usytuowanego na nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, składającej  się z  działki:

nr  364/3  o powierzchni  1093  m2   objętej  księgą  wieczystą   nr   KW  186223  przy ul. 
Kaczeńcowej 4  położonej w obrębie  9 – Nowa Huta.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                          /  -  /


